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torsdag 19/2 kl. 12-16 Scaniarinken, lokalen Powerplay 

Pratar ni om löner med era kollegor? 

Om vi gör samma eller liknande jobb ska vi också ha lika lön. 
Det är en viktig facklig princip. Men om vi inte pratar med 
varandra om löner är det svårt att upptäcka om någon halkar 
efter eller behandlas orättvist. 

När vi delar information om löner får vi bättre koll på löneläget på arbetsplatsen. Det gör oss 
tryggare i lönesamtal och ger oss bättre möjlighet att ställa frågor. Det handlar inte om att jämföra 
för att tävla, utan om att skapa rättvisa. 

Samtidigt är det normalt att löner kan skilja sig åt. Erfarenhet, utbildning, arbetsuppgifter och 
ansvar kan påverka lönen. Men skillnaderna ska vara sakliga och gå att förklara. 

Facket bygger på gemenskap och solidaritet. När vi är öppna och pratar med varandra står vi 
starkare tillsammans. Att prata om lön är ett sätt att hjälpa varandra till rättvisa villkor. 

? 

Många tycker att det känns ovant att prata om lön på jobbet. 
Vissa känner att lön är en privat sak och att det kan bli dålig 
stämning. Men att prata om löner kan faktiskt vara något 
positivt – både för dig själv och för dina arbetskamrater. 

Alla medlemmar välkomna att delta! 

På dagordningen står bland annat val till styrelsen, 
valberedningen och revisorer. Dessutom fattas beslut om motioner 
med mera. 

Registreringen startar kl. 11.30 så att alla är på plats och klara till 
kl. 12.00. Under registreringen bjuds det på kaffe och ost/
skinksmörgås. 

OBS! Det är endast representantskapsombuden som har rösträtt 
under mötet. 

Verkstadsklubbens årsmöte 2026 

OBS! Som medlem så får du ersättning för att delta enligt 
utvecklingsavtalet. Ha en dialog med din chef i god tid innan. 
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Hemsida Instagram Facebook 

Synpunkter/tips? Skicka mail till: information.vklubben@scania.com 

Skapa de bästa förutsättningarna för din framtid genom att skaffa dig koll på 
din pension. Föreläsningarna sker digitalt via Teams, så du kan i lugn och ro 
sitta hemma och lyssna. 

Vid årsmötet kommer representantskapet att välja nya ledamöter i styrelse, revision och 
valberedning samt se verksamhetsberättelsen och årsbokslutet från föregående år. Det är även 
dags att förbereda nästa avtalsrörelse 2027 genom att välja våra ombud till avtalsrådet och 
nominera ledamöter till förhandlingsdelegationen. Både valda ombud och medlemmar är 
välkomna! 

Årsmötet hålls 25 mars kl. 13:00  

plats: Lustikulla Konferens i Liljeholmen 

Skanna QR-koden och läs mer 

 

IF Metall Stockholms årsmöte 2026 

Har du tänkt på tiden efter ditt arbetsliv? 

Pensionsfrågor kan ibland kännas krångliga. Därför har vi bjudit in Folksam 
som berättar hur pensionssystemet fungerar och vilka val som kan vara bra att 
göra. Du får också möjlighet att boka en personlig genomgång där din pension 
och dina försäkringar ses över utifrån just din situation. 

Datum för webinariet är 12 februari kl 18:00.  

Skanna QR-koden, läs mer och anmäl dig! 

https://www.ifmetall.se/aktuellt/nyheter/fran-avdelningarna/stockholms-lan/2026/valkomna-till-arsmotet/
https://folksam-sakforsakring.confetti.events/pensionswebinar-for-dig-som-medlem-i-ifmetall-malardalen-stockholms-lan-uppland-el-sodermanland

